STRVCTVRA, constructio, compositio, representatio. de Opt. 5. Verborum est structura quædam. de Cla. Verborum quasi structura. Or. 149. Vt fiat quasi structura quædam.

STRVCTVS, constructus. de Sen. 51. Frugem spicæ ordine structam. Or. 39. Res collocata, & quasi structæ ac nexæ. 1. Tusc. 36. Speluncæ faxis structæ a speris. Or. 232. Compositi oratoris bene structam collocationem dissoluere permutatione verborum.

† ADVERB. Benè, Orat.

† Syntaxis. *Collocata, structura, & nexa.*

STRVES, cuiuscunq; rei constructus cumulus, seu moles, vt lignorum. 5. At. 12. Strues salinarum.

STRVMA, est tumor (inquit Celsus) in quo subter concreta quadam expute & sanguine, quasi glandula oruntur. 2. 9. Denique Vatiniij strumam sacerdotij *ἰσθμια* vestiant. pro Sest. 135. Hi medentur reipublicæ, qui execant pestem aliquam, tanquam strumam ciuitatis. Lege, DEMIGRO.

STRVO, molior. ad Osta Aduersus quos aciem struis. 3. de Orat. 169. Collocationis est, componere & struere verba. 2. ad Her. 45. Struere controuersiam de nomine. 6. Fa. 7. Struere periculum ruina. 5. At. 21. Sed dices, me ipsum mihi sollicitudinem struere. 2. de Orat. 208. Ex his locis & odium in alios struere discent: & à nobis, & à nostris dimouere. pro Cluent. 178. Struere & moliri aliquid calamitatis cuiquam.

STRVOR. 3. Qu. Fr. 8. Reliqua ad iacturam struentur. aliter, referentur. 9. At. 12. In posterum bellum *ἰσθμια* strui existimo.

† Syntaxis. *Collocationis est, componere, struereq; verba. Struere periculum, controuersiam, insidias, sollicitudinem. Struere calamitatem, & moliri.*

STVDENS. pro Planc. 87. Hisce ego auxiliis studentibus atque incitatis. vt poteram.

STVDEO, operando, studium in aliqua re pono. 1. de Orat. 10. Nemo ferè studuisse ei scientiæ vehementius videtur, quia quod voluerit, consecutus sit. 1. V. 39. & 1. Fa. 7. Si optimis à pueritia disciplinis atque artibus studuisses. Orat. 41. In hoc orationum genere cui nunc studes. 1. de Ora. 260. Demosthenes eius ipsius artis cui studebat, primam literam non poterat dicere. Ibidem 250. & 1. de Legibus 13. Si ab adolescentia iuri ciuili minus studeat

fructum. de Clar. 3. 2. Studere literis, quibus fors eloquentia continetur. Postquam in Sen. 13. Cum vero literas studere incipit, & belluo immanis cum Græculis philosophari, tum est Epicureus. 5. de Fin. 6. Vt id ipsum, quod studet, facere possit ornatus. 7. Fa. 3. 1. Facile cognoui ex tuis literis, quod semper sturnarius. 7. Fa. 3. 1. Vnum lentitis omnes, vnum studeris, M. Andrius, in. &c. 6. A. 18. Vnum lentitis omnes, vnum studeris, M. Andrius furor em extinguere. Orat. 99. At hic nos ter ad hoc vnum est natus, huic generi studet vni. 4. de Fin. 8. 5. Studere laudi & dignitati. 1. de Diu. 6. 3. Tumque vel maxime laudi student. 2. de Orat. 22. 5. Cui rei, cui gloria, cui virtuti studet: patrimonio è augendo. &c. de Clar. orat. 206. Sed idem Aelius Sroicas esse voluit orator autem nec studuit vquam, nec fuit. 1. de Fin. 6. 0. Cum sero sentit, frustra se aut pecunie studuisse, aut imperiis, aut opibus, aut gloria. in Sall. 1. 1. Quantum quisque reipublice studuit, tantum mihi fuit aut amicus, aut inimicus. pro Cæ. 2. 6. Cælius studuit prætura. 1. C. 5. Studere rebus nouis.